1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA  ADITIVA AO PROJETO DE LEI Nº 156 DE 2007

Acrescente-se ao Art. 2º

Parágrafo único – Quando houver exposições de animais ou circos na cidade a Prefeitura ficará obrigada a informar a SPAMM – Sociedade Protetora dos Animais da realização do evento e duração do mesmo, para que a entidade possa fiscalizar, e dará todo suporte técnico a entidade.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 26 de setembro de 2007

Comissão de Finanças e Orçamento

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP